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ADOZIONI LIBRI DI TESTO CLASSI QUARTE SCUOLA PRIMARIA “BUFFOLI” — AS 2023/2024

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI
LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE

Codice Volume

9788842632528

9788853623928

9788891578679

9788891576910

Titolo

Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

AA WV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4

LEGGINSIEME

AA VV CLASSE QUARTA (CON GRAMMATICA
VALENZIALE)
SCOPRINSIEME

AA VV CLASSE QUARTA TOMO ANTROPOLOGICO E

TOMO SCIENTIFICO

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Daniela VVoto

Firmato digitalmente da DANIELA VOTO

Vol. Editore

u IL CAPITELLO

FABBRI
SCUOLA

FABBRI
SCUOLA

7,87

7,74

16,59

20,61

Prezzo Sez./Comb.

SEZ A/B

SEZ A/B

SEZ A/B

SEZ A/B

Muova adozione

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No
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